2018 年 5月 10日

お客様各位

ＡＡＡコンサルティング株式会社

代表取締役社長 田所 康二

クールビズ実施のご案内

弊社では、今年度もクールビズを実施いたします。

つきましては、以下の夏季期間における社員の服装についてノーネクタイ、

ノージャケットによるクールビズにて業務をさせていただきます。

あわせて、事務所内の温度を高めに設定し、企業活動における CO2の削減、

地球温暖化の防止に努めていきたいと考えております。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

実 施 期 間 2018 年 5 月 16 日（水）～2018 年 10 月 31 日（水）

以上